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SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

PROMOZIONE VALIDA DA VENERDI  6  MARZO A  LUNEDI  16  MARZO 2026  SALVO ESAURIMENTO SCORTE

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ARBOREA  
MOZZARELLA FIOR DI LATTE 
3x100 g 

€1,99 
6,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 1 L 

€0,89 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PERLA COMPRAMI  
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,29 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PETTI  
PASSATA EXTRAFINE 
700 g 

€0,99 
1,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NOSTROMO  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
8x60 g 

€4,99 
10,40 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA CAFFE’  
CREMA E GUSTO FORTE 
4x250 g 

€11,99 
11,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO  
PANGOCCIOLI 
336 g 

€1,99 
5,92 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

MORETTI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

BOTTE BUONA  
VINO BIANCO / ROSSO 
75 cl 

€1,49 
1,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CHANTECLAIR 
LAVATRICE LIQUIDO 
28 LAVAGGI - 1,26 L 

€2,99 
2,37 €/L

SCONTO

LAVAGGI
28

kg

CONFEZIONE

X8
60g

CONFEZIONE
TRIS
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FROSTA FILETTI CROCCANTI  
DI MERLUZZO D’ALASKA  
SPINACI 220 g / CLASSICO 240 g / SEMI / 
ROSMARINO E LIMONE 240 g 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

FRANCESCO CIRIO OLIO  
EXTRA VERGINE DI OLIVA  
100% ITALIANO 1 L 

€7,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI  

MUTTI  
PASSATA DI POMODORO 
2x400 g 

€1,69 
2,11 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI  

COCA COLA  
2x2 L 

€2,99 
0,75 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

RIO MARE  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
4x160 g 

€7,99 
12,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO FETTE 
BISCOTTATE  
DORATE / INTEGRALI 630 g 

€1,99 
3,16 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO BISCOTTI  
GALLETTI / MACINE / TARALLUCCI 
350 g 

€1,49 
4,26 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

KINDER  
COLAZIONE PIU’ 
290 g 

€2,49 
8,59 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

VITASNELLA  
ACQUA NATURALE 
6x1,5 L 

€2,19 
0,24 €/L

SCONTO

ITALIANO
100%

CONFEZIONE

X4
160g

CONFEZIONE

X6
1,5L

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE
BIPACK
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FABIA  
ACQUA NATURALE 
6x1,5 L 

€1,29 
0,14 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

GIOGANTINU VERMENTINO  
DI GALLURA DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

ACE  
CANDEGGINA 
2x3 L 

€2,99 
0,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

CHANTECLAIR  
SGRASSATORE 
2x600 ml 

€3,99 
3,33 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

NELSEN PIATTI 
850 ml 

2 PEZZI 

€1,99 
1,17 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

REGINA  
BLITZ MONOROTOLO 
 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

AQUAFRESH DENTIFRICI  
TRIPLA PROTEZIONE / MENTA DELICATA / 
INTENSE CLEAN 75 ml 

€0,99 
13,20 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PAMPERS PANNOLINI  
BABY DRY PACCO DOPPIO  
STANDARD / MUTANDINO 

€11,99 
 

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

PEZZI
2

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE

X6
1,5L
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LA CARNE 4

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

BOVINO ADULTO SCOTTONA

PREPARATI

BOVINO ADULTO ANGUS BOVINO ADULTO “IL MANZO”

VITELLA ABBACCHIO

BISTECCA PIACENTINA  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

REALE SENZA OSSO  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

CORONA  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

POLPA MAGRA  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
PADELLA DI BOVINO ADULTO 

ANGUS l’etto 

€2,49 
24,90 €/kg

SCONTO

CARPACCIO  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€2,49 
24,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI REALE  
CON OSSO DI BOVINO ADULTO 

ANGUS l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER SCELTISSIMI  
DI BOVINO ADULTO “IL MANZO” 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO “IL MANZO” 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA  
DI BOVINO ADULTO “IL MANZO” 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
INVOLTINI DI BOVINO ADULTO  

“IL MANZO” l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA SENZA OSSO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO SCELTO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

MEZZO ABBACCHIO / INTERO  
CON TESTA O CON CORATA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

SPALLA  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

COSCIO  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

COTOLETTE  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

POLPETTONE 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

POLPETTE  
CON SCAMORZA 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER SAPORITI 
l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

ALI DI POLLO  
IN SALSA BBQ 

l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

SPUNTATURE  
SALE E PEPE 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO
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PRONTOCUOCI

LA CARNE5

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)
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POLLO

POLLO RURALE Novità

SUINO

FRANCESINE  
DI POLLO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

ALI AMERICA 
al kg 

€2,99 
 

SCONTO

BISTECCHINE  
DI POLLO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO  
INTERO 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO

SPIEDINI MISTI 
al kg 

€6,99 
 

SCONTO

POLLO RURALE 
FUSI DI POLLO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

POLLO RURALE 
PETTO DI POLLO A FETTE 

al kg 

€11,99 
 

SCONTO

POLLO RURALE 
SOVRACOSCIA  

CONFEZIONE DA 2 PEZZI - al kg 

€5,99 
 

SCONTO

POLLO RURALE 
ROLLINI 

al kg 

€8,49 
 

SCONTO

SCONTO

SALSICCE  
TOSCANA  

A CONFEZIONE 

€2,99 
 

VIANI SALSICCIA TOSCANA CLASSICA, FINOCCHIO, TARTUFO, ROSMARINO, PEPERONCINO

FETTINE DI PROSCIUTTO  
DI SUINO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO BOCCONCINI  
DI SUINO 

al kg 

€4,49 
 

SCONTO

ARISTA A FETTE  
DI SUINO 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO

SALSICCIA DI SUINO  
DEI CASTELLI ROMANI 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

MARTINI  
CORDON BLEU DI POLLO 

270 g 

€2,29 
8,48 €/kg

MARTINI CROCCHETTE 
DI POLLO AL FORMAGGIO 

500 g 

€3,49 
6,98 €/kg

AIA  
DURANGO ORIGINAL 
ALETTE COTTE 400 g 

€4,79 
11,98 €/kg

AIA CORDON BLEU 
CLASSICO COTTO  

E FORMAGGIO 245 g 

€2,99 
12,20 €/kg

AIA SPINACINA  
GRAN CROCCANTE 

300 g 

€3,59 
11,97 €/kg

AIA BON ROLL  
ALLO SPECK 680 g 

SENZA GLUTINE 

€6,49 
9,54 €/kg

AIA HAMBURGER 
DI TACCHINO 

400 g 

€3,99 
9,98 €/kg

AIA BON ROLL  
EASY CON SPINACI  

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

FILENI SALSICCIA DI 
POLLO E TACCHINO BIO 

A CONFEZIONE 

€5,59 
 

FILENI COTOSNELLA 
LIGHT NO ANTIBIOTICI 

240 g 

€3,49 
14,54 €/kg

FILENI  
SCALOPPA SOTTILE  

DI POLLO SENZA PELLE 
NO ANTIBIOTICI al kg 

€12,19 
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LA GASTRONOMIA 6

CTS GUANCIALE 
STAGIONATO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

CASA MONTORSI CULATTA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

CLAI SALAME 100% 
ITALIANO 
UNGHERESE / MILANO l’etto €1,49 

14,90 €/kg

MERANO SPECK 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SCONTO

RIVA PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA’ 
MAIALINO D’ORO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

RECLA PROSCIUTTO COTTO PRAGA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

NEGRI PETTO DI TACCHINO NAZIONALE 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

LENTI&LODE GRANCUORE PROSCIUTTO 
COTTO NAZIONALE ALTA QUALITA’ 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

SORRENTINO SALAME  
MILANETTO / 
UNGHERESETTO l’etto €1,09 

10,90 €/kg

MEC PALMIERI 
MORTADELLA FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

S.FRANCESCO 
PROSCIUTTO CRUDO 

2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

KING’S  
SNOCCIOLATO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
FIORDICOTTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAMELLA ROMANA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
RICOTTA MARELLA DI 

CAPRA l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

ORTOETRURIA  
FILETTI DI ALICI 
MARINATE l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

FIORUCCI  
SALAMINO NORCINETTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

ALIBRANDI VERGARO 
FORMAGGIO MISTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

BRUNELLI  
RICOTTA DI PECORA 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CACIOTTA CIUMACHELLA 

DI CAPRA l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SANTI GORGONZOLA 
DOP QUATTROROSE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

INVERNIZZI GIMAS 
GORGONZOLA + 
MASCARPONE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

ETTI
2
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 LA GASTRONOMIA7
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 P R E P A R A T I  D A  N O I

S P E C I A L E  “ T A K E  A W A Y ”

CENTRAL RICOTTA DI 
PECORA STAGIONATA 
MONTELLA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI BOCCONCINO 
100% LATTE ITALIANO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

INVERNIZZINA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

ANDRIESE 
FIORDILATTE  
CAMPAGNOLA / LEGATA / 
TRECCIA l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA RICOTTA 
VACCINA 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

ROBIOLA OSELLA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

LATTEBUSCHE 
FORMAGGIO 
PENNANERA ASIAGO 
DOP RISERVA l’etto €1,29 

12,90 €/kg

BUSTI PECORINO 
RONCIONE 

l’etto 

€2,49 
24,90 €/kg

SCONTO

MARTARELLI 
PECORINO DI FOSSA 
DOP 
l’etto €2,79 

27,90 €/kg

BUSTI PECORINO TOSCANO DOP 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

CADEMARTORI 
CACIOTTA VACCINA 
ROCCAPONTINA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CANESTRATO 
MISTO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CACIO AL 
PEPERONCINO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

GRIFO CACIOTTONE DI 
NORCIA IGP MISTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
LECCINO 
DENOCCIOLATE 
CONDITE l’etto €1,19 

11,90 €/kg

CULATTA  
DI MODENA ATM 

100 g 

€3,79 
37,90 €/kg

TACCHINO  
ARROSTO ATM 

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

CANNELLONI  
DI CARNE 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

LASAGNA  
ALLA BOSCAIOLA 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

COUS COUS 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

CIME DI RAPA  
RIPASSATE 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

PEPERONI  
GRATINATI 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

MAIULLARI CILIEGINE 
AFFUMICATE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SORESINA PROVOLONE DOLCE 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

PLAC PROVOLONE 
FIASCHETTO 
SELEZIONE PRIORE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

PLAC PROVOLONE PICCANTE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SABELLI SCAMORZA  
BIANCA / AFFUMICATA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg
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LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 
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8

ARBI CONDIVONGOLA  
450 g €3,99 

8,87 €/kg

ACQUARIO VONGOLE 
SGUSCIATE  
200 g €0,99 

4,95 €/kg

SCONTO

ARBI GAMBERI 
SGUSCIATI  

200 g  

€4,49 
22,45 €/kg

GRAND KRUST 
GAMBERI ARGENTINI 
L2  
400 g €5,99 

14,98 €/kg

SCONTO

MENO 30 FILETTI DI 
ROMBO  
360 g €6,99 

19,42 €/kg

FROSTA I GRATINATI 
MERLUZZO  
PATATE / LIMONE E 
ROSMARINO 360 g €3,49 

9,69 €/kg

RICCIOLE 800/1300  
ALLEVAMENTO ESTERE 

al kg 

€16,99 
 

TENTACOLI  
DI TOTANO DEC. 

al kg 

€6,99 
 

FILETTO 
DI SALMONE 

al kg 

€16,99 
 

VONGOLE  
LUPINI GRANDI 

al kg 

€6,99 
 

SPIGOLE 400/600 
ALLEVAMENTO ESTERE 

al kg 

€9,99 
 

GAMBERONI L1  
DEC. 
al kg 

€14,99 
 

CARPACCIO  
DI POLPO  

70 g 

€5,99 
85,57 €/kg

POLPETTA  
MIX  
260 g 

€5,99 
23,04 €/kg

 
 

FINDUS  
FIORI DI ORATA / FIORI  

DI SALMONE 200 g 

€7,99 
39,95 €/kg

SCONTO
FINDUS  

BASTONCINI DI SALMONE  
200 g  

€4,99 
24,95 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI  

750 g 

€5,99 
7,99 €/kg

SCONTO

FINDUS  
CHICKEN POPS  

250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

SCONTO
FINDUS FIORI DI 

MERLUZZO D’ALASKA  
500 g 

€7,99 
15,98 €/kg

SCONTO

FINDUS GREEN CUISINE 
MEDAGLIONI DI ZUCCHINE  

200 g  

€2,49 
12,45 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  

700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SPINACI FILANTI  

450 g 

€3,99 
8,87 €/kg

SCONTO
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 I SURGELATI9
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GERMOGLI DELLA CINA 
SPAGHETTI DI SOIA 
VEGETARIANI  
260 g €2,79 

10,73 €/kg

FROSTA I GRATINATI 
MERLUZZO  
CON POMODORO E BASILICO  
360 g €3,49 

9,69 €/kg

OROGEL MINESTRONE 
PEZZETTONI  
500 g €1,99 

3,98 €/kg

AIA NUGGETS DI POLLO  
260 g €2,49 

9,58 €/kg

OROGEL ZUCCA A 
CUBETTI 450 g / CIME DI 
RAPA CUBELLO 
FOGLIAPIU’ 600 g €1,79 

 

VALSOIA CORDON BLEU 
VEGETALE  
2x110 g €2,99 

13,59 €/kg

SOAVEGEL 
PANZEROTTINI 
POMODORO E 
MOZZARELLA  
250 g €1,39 

5,56 €/kg

MC CAIN CRISPY ONION 
RINGS  
350 g €2,99 

8,54 €/kg

CAMEO PIZZA REGINA 
ALTA MARGHERITA  
375 g €2,99 

7,97 €/kg

PETRUCCI FUNGHI 
MISTI CON PORCINI  
200 g €0,89 

4,45 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI 
LA CLASSICA PIZZA 
MARGHERITA  
650 g €2,99 

4,60 €/kg

SCONTO

ALGIDA CORNETTO 
MINI PANNA E 
CARAMELLO  
288 g  €4,69 

16,28 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA 
ULTRAVELOCI  
500 g €1,99 

3,98 €/kg

ALGIDA CREMINO  
336 g €3,79 

11,28 €/kg

ASIAGO FOOD FRUTTI 
DI BOSCO  
300 g €3,49 

11,63 €/kg

ALGIDA BISCOTTO 
ICEBERGER  
268 g €2,99 

11,16 €/kg

MOTTA MAXIBON  
SPECIAL CHOCO BROWNIE / 
COOKIE CHIPS / COCONUT / 
CHEESECAKE 224/240 g  €3,69 

 

SAMMONTANA GRUVI 
STECCO MINI  
225 g €3,49 

15,51 €/kg

FERRERO COLLECTION 
CREMA PASTICCERIA E 
CIOCCOLATO  
3x46 g  €2,99 

21,67 €/kg

SAMMONTANA CONO 5 
STELLE  
PANNA / CROCCANTINO / 
CREMA 450 g / 
STRACCIATELLA / 
CIOCCOLATO / CILIEGIA / 
CARAMELLO SALATO 360 g  €3,49 

 

ALGIDA 
FIORDIFRAGOLA  
408 g €3,99 

9,78 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR  
VELET CRUNCH CROCCANTE 383 g / 

CORNETTO 373 g 

€3,49 
 

SCONTO

ALGIDA MAGNUM  
UTOPIA DOUBLE CHERRY 213 g / 

DOUBLE HAZELNNUT 212 g / 
BILIONAIRE 213 g / LA PECHE / 
CHERRY / LE PISTACHE 208 g / 

CARAMELLO SALATO MANDORLE / 
WHITE CHOCO COOKIE 222 g / FRAC 

186 g 

€3,99 
 

SCONTO
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FRUTTA & VERDURA

FRUTTA E VERDURA 10
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FRAGOLE 
250 g 

€1,29 
5,16 €/kgMARLENE MELE ROYAL 

GALA / GRANNY SMITH 
CALIBRO 80-85 al kg 

€1,69 
 

BIETA  
A MAZZI 

al kg 

€1,39 
 

CARCIOFI  
MAMMOLE 

AL PEZZO 

€0,79 
 

CIPOLLOTTI  
DI NOCERINO DOP 

150 g 

€0,79 
5,27 €/kg

PATATE  
DELLA SILA IGP 

1,5 kg 

€1,99 
1,33 €/kg

POMODORO  
PICCADILLY 

500 g 

€1,79 
3,58 €/kg

ZUCCHINE  
VERDI 

al kg 

€1,39 
 

VICINI A TE  
AGRETTI NON LAVATI 

300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

VICINI A TE  
FUNGHI CHAMPIGNON 

350 g 

€1,39 
3,97 €/kg

RANUNCOLO  
VASO 14 cm 

€1,99 
 

CONSILIA RUCOLA  
100 g €0,69 

6,90 €/kg

SAB PUNTARELLE 
PULITE  
200 g €1,99 

9,95 €/kg

ORTOPRONTO DUETTO  
250 g €0,89 

3,56 €/kg

ORTOPRONTO 
INSALATA PRIMAVERA  
200 g €0,79 

3,95 €/kg
BONDUELLE CUOR DI 
LATTUGA  
140 g €1,29 

9,21 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
VIVACE  
200 g €1,19 

5,95 €/kg

SCONTO

BONDUELLE 
CEREALLEGRE  
COUS COUS CON POLLO / 
COUS COUS CON 
GAMBERETTI / FREGOLA CON 
ZUCCA E FETA 200 g €2,99 

14,95 €/kg

BONDUELLE I 
CONTORNISSIMI  
CAROTE AL ROSMARINO / 
FAGIOLINI PATATE E SENAPE 
200 g / EDAMAME SOIA 
SESAMO 120 g €2,79 

 

DIMMIDISI’ TORTILLA 
CON ZUCCHINE  
250 g €2,49 

9,96 €/kg

SCONTO

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO GRECA CON 
FETA 210 g  €2,49 

11,86 €/kg DIMMIDISI’ RISOTTO 
FRESCO  
ALLA ZUCCA / RADICCHIO E 
TALEGGIO 250 g €2,79 

11,16 €/kg

ZERBINATI  
ZUPPA AI 5 CEREALI CON 
LENTICCHIE / MINESTRONE 
LEGGERO 310 g €1,59 

5,13 €/kg

ANNATURA AL 
NATURALE  
CAROTE / CAVOLO NERO / 
CIME DI RAPA 300 g €2,49 

8,30 €/kg

MARLENE MELE 
GOLDEN/FUJI CALIBRO 

70-75 BAULETTO 2,3 kg 

€2,99 
1,30 €/kg

kg
2,3
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 I FRESCHISSIMI11

MELINDA SQUEEZ  
MELA / MELA E 
FR.TROPICALI / MELA E 
FRAGOLA / MELA E PERA / 
MELA BANANA / MELA 
PESCA 90 g €0,79 

8,78 €/kg

FICACCI OLIVE DOLCI 
GIGANTI 
225 g €2,49 

11,07 €/kg

LUCARELLI LUPINI 
SALATI 
500 g €2,69 

5,38 €/kg

MADAMA OLIVA OLIVE 
VERDI DOLCI 
DENOCCIOLATE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

VALLELATA BURRATA 
125 g €1,99 

15,92 €/kg

SCONTO

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA DI LATTE 
DI BUFALA 
3x100 g €3,59 

11,97 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI CILIEGINE 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

TRENTINGRANA BURRO 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
3x100 g €2,69 

8,97 €/kg

SCONTO

GRANAROLO 
MASCARPONE 
500 g €3,49 

6,98 €/kg

GRANAROLO OGGI PUOI 
MOZZARELLA -30% 
SALE -50% GRASSI 
3x100 g €2,39 

7,97 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA 
125 g €0,99 

7,92 €/kg

SCONTO

VALLELATA 
BOCCONCINI RIPIENI 
CON CREMA DI LATTE 
180 g €2,49 

13,83 €/kg

SCONTO

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA 
FIORDILATTE 
4x180 g €4,99 

6,93 €/kg

SCONTO

TREVALLI PANNA 
SPRAY SENZA 
LATTOSIO 
250 g €1,89 

7,56 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA 
FRESCA 
250 ml €1,99 

7,96 €/L

SABELLI BURRATINA 
SENZA LATTOSIO 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

BUONI SAPORI 
MOZZARELLA DI LATTE 
DI BUFALA 
5x50 g €3,19 

12,76 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA PER 
PIZZA 
400 g €3,99 

9,98 €/kg

BUONI SAPORI NODINI 
DI MOZZARELLA 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO BURRO 
12x10,4 g €1,39 

11,14 €/kg

SPRAY PAN GOLD 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

180
CONFEZIONE

x4
g

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

CENTRALE DEL LATTE  
DI ROMA LATTE INTERO  

1,5 L 

€2,69 
1,79 €/L

SCONTOCENTRALE DEL LATTE  
DI ROMA LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO 1,5 L 

€2,79 
1,86 €/L

SCONTO

LITRI

LITRI

CONFEZIONE
TRIS

ARBOREA MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE  

3x100 g 

€1,99 
6,63 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

ALMAVERDE BIO 
LIMONI  
500 g €1,39 

2,78 €/kg

ALMAVERDE BIO 
CAROTE  
al kg €2,39 
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I FRESCHISSIMI 12

BIRAGHI BIRAGHINI 
250 g €3,99 

15,96 €/kg

EXQUISA FIOCCHI DI 
LATTE LIGHT 
175 g €1,29 

7,37 €/kg

VALCOLATTE RICCOTTA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
ERBE 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO AL BACON 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

JOCCA 
2x150 g + 50 g €2,99 

8,54 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
STRACCHINO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

NONNO NANNI FRESCO 
SPALMABILE 
225 g €1,99 

8,84 €/kg

LONGO SPIEDINI DEL 
BOSCAIOLO ALLO 
SPECK 
195 g €2,79 

14,31 €/kg

GALBANI GIM 
GORGONZOLA DOLCE 
DOP 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

PETTINICCHIO 
STRACCHINO 
170 g €1,69 

9,94 €/kg

PHILADELPHIA SENZA 
LATTOSIO 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

SCONTO

PRESIDENT EMMENTAL 
A FETTE 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

LEERDAMMER 
LIGHTLIFE FETTE 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA I 
NATUROSI PRIMOSALE 
DI CAPRA 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

AMBROSI GRANA 
PADANO BOCCONCINI 
150 g €2,89 

19,27 €/kg

NONNO NANNI 
ROBIOLA 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

PHILADELPHIA LIGHT 
210 g €2,49 

11,86 €/kg

GALBANI GALBANINO 
FETTE TONDE 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
FETTINE AL REGGIANO 
150 g €1,79 

11,93 €/kg

LATTERIA SORESINA 
TOPOLINO SENZA 
LATTOSIO 
270 g €2,99 

11,07 €/kg

AMBROSI BOCCONCINI 
AFFUMICATI 
220 g €2,49 

11,32 €/kg

NONNO NANNI 
CAPRINO DI LATTE 
VACCINO 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

VALCOLATTE 
SPALMABILE DI 
RICCOTTA 
180 g €0,99 

5,50 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
FORMAGGIO A FETTE 
CON PARMIGIANO 
REGGIANO 
120 g €1,79 

14,92 €/kg

SOTTILETTE FUME’ 
ALLA SCAMORZA 
158 g €1,69 

10,70 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
FETTE MORBIDISSIME 
150 g €2,29 

15,27 €/kg

PRESIDENT EMMENTAL 
200 g €2,59 

12,95 €/kg

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA LEGGERA 
2x90 g €2,39 

13,28 €/kg

VALLELATA RICOTTA 
2x100 g €1,59 

7,95 €/kg

CONSILIA PASTA DA 
GRANO 100% PUGLIESE   

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg 

SCONTO

CONSILIA  
GRANA PADANO 

GRATTUGIATO DOP  
GRAN RISERVA 80 g 

€1,39 
17,38 €/kg 

SCONTO
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 I FRESCHISSIMI13
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WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI POLLO 
100 g 
2 PEZZI €1,00 

5,00 €/kg

CITTERIO TAGLIETTE DI 
PANCETTA  
AFFUMICATA / DOLCE 90 g €1,49 

16,56 €/kg

GALBANI 
MORTADELLINA 
430 g €2,99 

6,95 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

FERRARI PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 

GRATTUGIATO DI 
MONTAGNA 

60 g 

€1,39 
23,17 €/kg

MULLER CREMA DI 
YOGURT BIANCO  
INTERO / MAGRO 8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

NEGRONI CUBETTI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
MORTADELLA REGINA 
30 g 
2 PEZZI €0,99 

16,50 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
PROSCIUTTO COTTO 
40 g €0,79 

19,75 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO 

GRATTUGIATO GRAN 
SORESINA CR117 16 

MESI 
80 g 

€1,49 
18,63 €/kg

YOMO YOGURT  
FRUTTA / SAPORI / STAGIONE 
2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

CONSILIA GUANCIALE 
STICK 
2x60 g €1,59 

13,25 €/kg

CITTERIO BACON 
BURGER 
2x40 g €1,99 

24,88 €/kg

AMADORI PETTO DI 
POLLO ARROSTO 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
PROSCIUTTO CRUDO 
30 g €0,79 

26,33 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT 
BIANCO MAGRO 
500 g €1,19 

2,38 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
YOGURT  
CAFFE’ / FRAGOLA / 
VANIGLIA / BIANCO / 
ALBICOCCA / COCCO 2x125 g €0,79 

3,16 €/kg

FIORUCCI SUILLO 
WURSTEL CON CARNE 
DI SUINO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

SAN CARLO COPPA 
PIACENTINA 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

AMADORI FESA DI 
TACCHINO ARROSTO 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO BRESAOLA 
DELLA VALTELLINA IGP 
120 g €4,99 

41,58 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT 
BIANCO INTERO 
500 g €1,19 

2,38 €/kg

VALSOIA YOSOI  
FRUTTA / BIANCO / BIANCO 
SENZA ZUCCHERI / CAFFE / 
STRACCIATELLA 2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

WUBER WURSTEL 
JUMBO 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

SAN VINCENZO 
SPIANATINA PICCANTE 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
PETTO DI TACCHINO AL 
FORNO 
40 g €0,99 

24,75 €/kg

GOLFERA BRESI’ 
DELIZIA DI MANZO 
75 g €2,69 

35,87 €/kg

SCONTO

MULLER SOFFIO  
MOUSSE DI BIANCO / BIANCO 
AL CAFFE’ / BIANCO AL 
LIMONE 2x95 g €0,99 

5,21 €/kg

AIA WUDY CLASSICO 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
300 g €1,29 

4,30 €/kg

CONSILIA PANCETTA 
AFFUMICATA 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

BERETTA MORTADELLA 
BOLOGNA 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO ALTA QUALITA’ 
120 g €1,99 

16,58 €/kg

2
PE

ZZ
I

2

PE
ZZ

I 125
CONFEZIONE
g

x8

MILA YOGURT SENZA 
LATTOSIO  
VANIGLIA LAMPONE / 
CEREALI BISCOTTI 
CIOCCOLATO 150 g €0,69 

4,60 €/kg

DANONE ACTIMEL 
YOGURT DA BERE  
BIANCO / FRAGOLA 12x100 g €3,99 

3,33 €/kg

SCONTO

MULLER KEFIR  
PESCA E MANGO / BIANCO / 
FRAGOLA E MELOGRANO 
2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

PODERE CITTADELLA 
VERO KEFIR NATURALE 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 14

ARTIGIANPASTA 
TAGLIOLINI 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

EXQUISA PASTA BRISEE 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

GARGANI TORTA DEL 
NONNO / DELLA 
NONNA 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

DANONE HIPRO 
PUDDING  
CARAMELLO / CIOCCOLATO 
200 g €1,49 

7,45 €/kg

MILK KEFIR DA BERE  
BANANA / MELA E 

PISTACCHIO MANDORLA 
310 g 

€1,29 
4,16 €/kg

ARTIGIANPASTA 
TONNARELLI 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

BUITONI PASTA 
SFOGLIA INTEGRALE 
230 g €1,99 

8,65 €/kg

BERETTA CLUB 
SANDWICH 

160 g 

€1,99 
12,44 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BUDINO  
CACAO / CREME CARAMEL 
2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

MILK PRO KEFIR DA 
BERE BIANCO 

300 g 

€1,29 
4,30 €/kg

PATAMORE GNOCCHI DI 
PATATE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

MAFFEI SFOGLIA 
RUSTICA 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

CONSILIA TRAMEZZINI 
VARI GUSTI 

150 g 

€1,29 
8,60 €/kg

SCONTO

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA COTTA  
CACAO / CARAMELLO 2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

NESTLE’ GALAK SNACK 
FRESCO 
4x26 g €0,99 

9,52 €/kg

MILK KEFIR CREMOSO  
BIANCO / AVENA E NOCI  
400 g €1,29 

3,23 €/kg

PATAMORE 
GNOCCHETTI DI PATATE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI DI CARNE 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

CONSILIA TRAMEZZINI 
VARI GUSTI 

140 g 

€1,29 
9,21 €/kg

SCONTO

MILK CREPES FRESCHE 
360 g €1,99 

5,53 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
SNACK AL LATTE 
4x28 g €1,29 

11,52 €/kg

NESTLE’ I LOVE KEFIR  
BIANCO NATURALE / 
MIRTILLO / AVENA / VANIGLIA 
170 g €0,89 

5,24 €/kg

PATAMORE SPATZLE 
AGLI SPINACI 
350 g €1,99 

5,69 €/kg

SCONTO

TORTUOVO TAGLIOLINI 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

ORVA PIADINA 
INTEGRALE BIO 
FRESCA 
225 g €1,39 

6,18 €/kg

GARGANI TORTA  
FRUTTI BOSCO / RICOTTA E 
VISCIOLE 500 g €4,99 

9,98 €/kg

PERUGINA NUVOLE  
FIORDILATTE / FONDENTE 
4x60 g €1,49 

6,21 €/kg

GIRAU KEFIR DI CAPRA 
DA BERE BIANCO 
200 g €1,39 

6,95 €/kg

PASTA DI CAMERINO 
PASTA RIPIENA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

TRITICUM  
PINSA CESARE  
MULTICEREALI 

2x250 g 

€2,99 
5,98 €/kg

GARGANI TORTA 
SACHER 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

CAMEO MUU MUU  
CACAO / VANIGLIA 
4x115 g €2,49 

5,41 €/kg

NESTLE’ I LOVE KEFIR  
BIANCO / FRAGOLA / 

MULTIFRUTTI / 0% GRASSI 
BIANCO / FRAGOLA 

NATURALE 0% / AVENA / 
VANIGLIA 500 g 

€1,29 
2,58 €/kg

PODERE CITTADELLA 
VERO KEFIR FRAGOLA 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

SCONTO

PODERE CITTADELLA 
VERO KEFIR MIRTILLO 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

SCONTO
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ARTIGIANPASTA 
TORTELLINI DI CARNE 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

NORITA ALICI 
MARINATE 
80 g €1,49 

18,63 €/kg

GARDEN GOURMET 
COTOLETTE 
CAVOLFIORE 
186 g €1,99 

10,70 €/kg

SCONTO

PARMA IS GUACAMOLE 
DI AVOCADO 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

BIFFI RAGU’ DI SOIA 
FRESCO 
150 g €1,69 

11,27 €/kg

RANA SFOGLIAGREZZA 
VARI TIPI 
250 g €2,29 

9,16 €/kg

SCONTO

CRISFISH ALICI 
MARINATE  
SENZA PEPERONCINO / 
PEPERONCINO 90 g €2,99 

33,22 €/kg

GARDEN GOURMET 
POLPETTE DI SOIA 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SCONTO

VERYS MOZZARELLA 
VEGETALE 
100 g €2,29 

22,90 €/kg

SCONTO

BIFFI PESTO VEGETALE 
FRESCO 
150 g €1,69 

11,27 €/kg

FINI NUOVE TRADIZIONI  
RAVIOLI CACIO E PEPE / 

SALSICCIA E FRIARELLI / 
SCAMORZA E RADICCHIO 

250 g 

€2,29 
9,16 €/kg

MONESIA SUPPLI’ 
560 g €4,99 

8,91 €/kg

LA NEF RE SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
50 g €1,99 

39,80 €/kg

CIABS SEITAN ALLA 
PIASTRA BIO 

250 g 

€3,69 
14,76 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA RISOTTO  
ASPARAGI / FUNGHI PORCINI 
/ ZUCCA / MILANESE 250 g €1,99 

7,96 €/kg

SCONTO

FINI ANTICA BOTTEGA  
RAVIOLI ASPARAGI / 

TORTELLINI CARNE / 
TORTELLONI RICOTTA E 

SPINACI / TORTELLINI CRUDO / 
TORTELLONI FUNGHI 250 g 

€2,29 
9,16 €/kg

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA SENZA 
LATTOSIO 
500 ml €2,69 

5,38 €/L

MONESIA INSALATA DI 
MARE 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

VALSOIA COTOLETTE 
CON SPINACI 
2x90 g €2,79 

15,50 €/kg

MULAN INVOLTINI 
PRIMAVERA 
180 g €2,99 

16,61 €/kg

SCONTO

BIFFI SUGO CACIO E 
PEPE 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

KIOENE BURGER  
CARCIOFI E POMODORI 
SECCHI 
2x100 g €2,49 

12,45 €/kg

KIOENE BURGER  
FUNGHI  
2x100 g €2,49 

12,45 €/kg

KIOENE BURGER  
MELANZANE  
2x100 g €2,49 

12,45 €/kg

GRANTERRE TENERONI 
RISO AL SALTO  
SPECK ASPARAGI E 
ZAFFERANO / POMODORO E 
PARMIGIANO 180 g €2,49 

13,83 €/kg

GARDEN GOURMET 
NUGGETS 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SCONTO

ROVAGNATI MINI 
PANATINE COTTO E 
FORMAGGIO 
180 g €2,19 

12,17 €/kg

BIFFI SUGO AL 
SALMONE 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE 

SCREMATO SENZA 
LATTOSIO UHT 6x1 L 

€5,99 
1,00 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

1X6L

BIFFI SUGO ALLO 
ZAFFERANO 
150 g €2,49 

16,60 €/kg
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LA DISPENSAI FRESCHISSIMI 16

GALBANI CREMA BEL 
PAESE 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE DI RISO 

1 L 

€1,69 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE AVENA 

500 ml 

€1,49 
2,98 €/L

GRANAROLO LATTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€1,39 
 

NESTLE’ MIO 
FORMAGGINO 
CLASSICO 
375 g €3,99 

10,64 €/kg

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE DI SOIA BAR 

1 L 

€1,79 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE DI SOIA 

1 L 

€1,99 
 

PARMALAT LATTE 
CON CIOCCOLATO 
3x200 ml €1,99 

3,32 €/L

GRANORO  
GNOCCHI DI PATATE 

500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

FELICIA PENNE 
CAVOLFIORE BIO SENZA 

GLUTINE 
250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

FELICIA PASTA AVENA  
PENNE / MEZZI RIGATONI 

250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

DEL MONTE 
TUTTAPOLPA 
3x400 g €1,99 

1,66 €/kg

SCONTO

AGROMONTE SALSA DI 
POMODORI  
CILIEGINO / DATTERINO 330 g €1,29 

3,91 €/kg

SCONTO

SAGRA OLIO DI 
ARACHIDE 

1 L 

€2,99 
 

SCONTO

GALLO  
RISO CARNAROLI 

1 kg 

€2,99 
 

SCONTO

SACLA’ PESTO  
CLASSICO / SENZ’AGLIO 
4x45 g €1,99 

11,06 €/kg

GALLO RISO BONTA’ 
PRONTE 
220 g €1,79 

8,14 €/kg

DE CECCO PASTA 
ALL’UOVO  
FETTUCCINE / TAGLIATELLE / 
PAPPARDELLE 500 g €1,69 

3,38 €/kg

STAR IL MIO RISOTTO  
FUNGHI / MILANESE 175 g €1,29 

7,37 €/kg

SENATORE CAPPELLI 
PASTA INTEGRALE 

500 g 

€1,39 
2,78 €/kg

FELICIA PASTA  
SEDANI LENTICCHIE ROSSE / 

MEZZE PENNE PISELLI / 
FUSILLI CECI / RISONI 
LENTICCHIE / FUSILLI 

LENTICCHIE / PENNE CECI 
250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

BARILLA PASTINE 
ALL’UOVO 
275 g €0,79 

2,87 €/kg

MUTTI  
PELATI  

400 g 

€0,79 
1,98 €/kg

SCONTO

MUTTI  
PESTO DI POMODORO  

ROSSO / ARANCIONE 180 g 

€1,69 
9,39 €/kg

SCONTO

MUTTI SUGO  
CON BASILICO / DATTERINO  

280 g 

€1,29 
4,61 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

LA MOLISANA  
PASTA INTEGRALE  

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

LA MOLISANA  
FARINA DI SEMOLA  

RIMACINATA / INTEGRALE / PER 
PIZZA / GRANO DURO 1 kg 

€0,99 
 

SCONTO

MUTTI  
PASSATA DI POMODORO  

2x400 g 

€1,69 
2,11 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE PER DOLCI 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA LATTE INTERO 

UHT 
1 L 

€0,99 
 

PARMALAT CHEF 
PANNA DA CUCINA 
3x125 ml €2,49 

6,64 €/L

PARMALAT CHEF 
PANNA DA CUCINA 
SENZA LATTOSIO 
200 ml €1,39 

6,95 €/L
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HERO LIGHT SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
ALBICOCCA / ARANCIA 
AMARA / CILIEGIA ROSSA / 
FRAGOLA / PESCA 280 g €1,99 

7,11 €/kg

SIR WINSTON TE’  
VERDE ZENZERO E ARANCIA 
/ NERO ZENZERO E LIMONE 
CONFEZIONE DA 16 FILTRI €1,69 

 

KIMBO CAFFE’ IN 
CAPSULE  

MACINATO FRESCO / NAPOLI 
CONFEZIONE DA 30 PEZZI 

€6,99 
 

NOVELLA CARCIOFI / 
POMODORI / 
MELANZANE 

980 g 

€3,49 
3,56 €/kg

SCONTO

LOCONTE  
FARINA PER PIZZA 

1 kg 

€1,49 
 

STAR YAKISOBA CUP 
93 g €1,59 

17,10 €/kg

HERO LIGHT SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
CILIEGIE NERE / FRUTTI DI 
BOSCO / MIRTILLI 280 g €2,19 

7,82 €/kg

HEDONIST MIELE 
MILLEFIORI 
450 g €2,99 

6,64 €/kg

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE L’ESPRESSO  
PREGIATO / INTENSO 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €2,29 

 

SCONTO

BONDUELLE MAIS 
3+1x140 g €2,99 

5,34 €/kg

CONSORCIO FILETTI DI 
TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / AL 
NATURALE 180 g €5,99 

33,28 €/kg

STAR SAIKEBON  
RISO MANZO SALSA SOIA 84 
g / POLLO TERIAYKY 83 g / 
VERDURE CURRY 83 g €1,59 

 

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE A MODO MIO 
CAFFE’ SUERTE 
CONFEZIONE DA 36 PEZZI €9,49 

 

CIRIO BORLOTTI / CECI 
/ CANNELLINI 
370 g €0,99 

2,68 €/kg

MARE APERTO TONNO 
AL NATURALE 
3x80 g €2,49 

10,38 €/kg

SCONTO

MAGGI CUP SAUCY 
NOODLES  
SESAME CHICKEN / SWEET 
CHILI / TERIYAKI 75 g €1,49 

19,87 €/kg

NESCAFE’ CAFFE’ IN 
CAPSULE DOLCE GUSTO  
ARDENZA / BARISTA / 
INTENSO / CORTADO 
CONFEZIONE DA 60 PEZZI €13,49 

 

SCONTO

SACLA’ OLIVE VERDI  
SNOCCIOLATE / RONDELLE 
185 g €0,59 

3,19 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA BIO 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

STAR IL MIO DADO 
CONFEZIONE DA 10 CUBI €0,89 

 

NESTLE’ NESQUIK 
READY TO DRINK 

1 L 

€2,49 
 

DEVELEY MAIONESE 
60% MENO GRASSI 
390 ml €1,29 

3,31 €/L

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI ALL’OLIO 
EXTRAVERGINE DI 
OLIVA 
150 g €5,99 

39,93 €/kg

SCONTO

GRANDI MOLINI 
ITALIANI FARINA TIPO 

00 DECORTICATA A 
PIETRA 

1 kg 

€0,79 
 

CALLIPO CONFETTURA 
DI ARANCE BIO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

CALVE’ PEANUT 
BUTTER SMOOTH 
350 g €3,99 

11,40 €/kg

LIPTON TE’ CLASSICO  
NERO / VERDE 
CONFEZIONE DA 50 FILTRI €2,99 

 

KIMBO CAFFE’ 
MACINATO FRESCO 
2x250 g €7,99 

15,98 €/kg

SCONTO

AS DO MAR SGOMBRO  
ALL’OLIO DI OLIVA / 
NATURALE 250 g €4,99 

19,96 €/kg

SCONTO

SPADONI FARINA CHE 
LIEVITA / FARINA 

MANITOBA 
1 kg 

€1,29 
 

COMPATIBILI “NESPRESSO” 60
CAPSULE

KELLOGG’S EXTRA  
CLASSICO / CIOCCOLATO AL LATTE / 
FRUTTA / CIOCCOLATO / CARAMELLO 

/ RED BERRIES 375 g 

€2,49 
6,64 €/kg

SCONTO

KELLOGG’S  
COCO POPS CEREALI  
BARCHETTE / PALLINE 330 g 

€2,49 
7,55 €/kg

SCONTO

KELLOGG’S  
BARRETTA COCO POPS  

6x20 g 

€1,69 
14,08 €/kg

SCONTO

KELLOGG’S  
NUTTY BARRETTE  

MANDORLA E CIOCCOLATO / 
MANDORLA E FRUTTA / MANDORLA, 

MIELE E SEMI / MANDORLA E 
CIOCCOLATO LATTE 4x32 g 

€1,99 
15,55 €/kg

SCONTO
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LA DISPENSA 18

CAMEO PANNA COTTA 
FRUTTI DI BOSCO 
107 g €1,39 

12,99 €/kg

MULINO BIANCO 
FISARMONICHE 

264 g 

€1,99 
7,54 €/kg

LINDT ASTUCCIO 
CHOCO WAFER  
LATTE E NOCCIOLE 135 g / 
FONDENTE 130 g €5,49 

 

TRE MARIE BISCOTTI  
KRUMIRI / CACAO E 

NOCCIOLE / PEZZI DI 
CIOCCOLATO / CARAMELLO 

315/360 g 

€1,99 
 

PAVESI BISCOTTI 
GOCCIOLE 

1 kg 

€3,49 
 

SCONTO

FABBRI AMARENA 
230 g €4,59 

19,96 €/kg

CAMEO PREPARATO 
PER PANCAKES 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

MISTER DAY MUFFIN  
CIOCCOLATO / CLASSICO 
300 g €1,99 

6,63 €/kg

LOACKER BREAK 3 
4x19 g €1,89 

24,87 €/kg

MULINO BIANCO 
BAIOCCHI 
168 g €1,49 

8,87 €/kg

COLUSSI BISCOTTI 
GRANTURCHESE 
400 g €1,59 

3,98 €/kg

MOLINO ROSSETTO 
FIOCCHI D'AVENA 
AROMATIZZATI  
CACAO / COOKIES 300 g €2,99 

9,97 €/kg

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO GUSTI 
ASSORTITI 

100 g 

€2,99 
29,90 €/kg

HERO LIGHT BARRETTE 
AL CIOCCOLATO 
120 g €2,19 

18,25 €/kg

BAULI MINI CORNETTI  
CACAO / ALBICOCCA 
75 g €0,69 

9,20 €/kg

TRE MARIE WAFER  
GIANDUIA / NOCCIOLATO / 
STRACCIATELLA 140 g €1,19 

8,50 €/kg

MISURA RICCHI DI FIBRE 
BISCOTTI RIPIENI  

CIOCCOLATO / VIOLA 
260 g 

€1,99 
7,65 €/kg

MOLINO ROSSETTO 
FARINA D’AVENA 
AROMATIZZATA  
CACAO / COOKIES 300 g €3,19 

10,63 €/kg

LINDT LINDOR 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO GUSTI 
ASSORTITI 

100 g 

€2,99 
29,90 €/kg

HERO LIGHT BARRETTE 
NOCCIOLA 
120 g €1,99 

16,58 €/kg

MISURA RICCHI DI 
FIBRE CORNETTI  
MIELE / FRUTTI DI BOSCO 
308 g €2,99 

9,71 €/kg

OREO MINI 
4x40 g €1,49 

9,31 €/kg

MISURA RICCHI DI FIBRE 
BISCOTTI  

INTEGRALI / FARRO AVENA 
330 g 

€1,79 
5,42 €/kg

MISURA FETTE 
BISCOTTATE  
FIBREXTRA / CEREALI / 
SEGALE 320 g €1,49 

4,66 €/kg

RITTER SPORT SPECIAL 
NUTS  
BIANCO NOCCIOLA / 
FONDENTE NOCCIOLA / 
LATTE NOCCIOLA / 
FONDENTE 70% / 
PISTACCHIO 100 g €1,69 

16,90 €/kg

CAMEO CREMA 
CATALANA 
90 g €1,39 

15,44 €/kg

MOTTA CROISSANT 
CLASSICO 
300 g €2,79 

9,30 €/kg

SAIWA MIKADO  
FONDENTE / LATTE / BIANCO 
75 g €1,49 

19,87 €/kg

DI LEO VIVISANO 
BISCOTTI  

INTEGRALI SENZA ZUCCHERO 
/ SENZA LATTE E UOVA CON 

GOCCE DI CIOCCOLATO 280 g 

€1,49 
5,32 €/kg

SCHAR FETTE 
BISCOTTATE SENZA 

GLUTINE 
260 g 

€3,69 
14,19 €/kg

MILKA TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO 
87/100 g €1,49 

 

CAMEO PANNA COTTA 
CARAMEL 
97 g €1,39 

14,33 €/kg

MOTTA PAIN AU 
CHOCOLAT 
270 g €2,99 

11,07 €/kg

GRISBI’  
CIOCCOLATO / COCCO / 
LIMONE / NOCCIOLA / 
PISTACCHIO / VEGAN 
GIANDUIA / KITKAT 135/112 g €1,29 

 

TRE MARIE BISCOTTI 
MORBIDI CRAMBERRY  

MANDORLE / NOCCIOLE & 
CIOCCOLATO / CACAO & 

CIOCCOLATO 300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

MONVISO BISCOTTO 
SALUTE 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

1

kg
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NATTURA PROTEIN 
SPORT GALLETTA BIO 

100 g 

€2,49 
24,90 €/kg

NATTURA CANNOLO 
CRUNCH CREMA CACAO 
E NOCCIOLE 
5x25 g €2,99 

23,92 €/kg

MISURA RICCHI DI 
FIBRE CRACKER  
INTEGRALI 385 g / CEREALI 
350 g / SOIA 400 g €1,99 

 

VIVIDENT BLAST 
BARATTOLO MINT 
108 g €3,49 

32,31 €/kg

SPERLARI CARAMELLE 
150/200 g €1,19 

 

NESTLE’ KIT KAT 
FAMILY 
8x20,7 g €2,19 

13,22 €/kg

NATTURA PROTEIN 
PANE DI SEGALE 
INTEGRALE BIO 
250 g €3,29 

13,16 €/kg

NATTURA PROTEIN 
SPORT CRACKERS BIO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

TENTAZIONI PUGLIESI 
TARALLI ASSORTITI 

200 g 

€0,99 
4,95 €/kg

INTERPAN PANINO 
INTEGRALE 

2x75 g 

€0,89 
5,93 €/kg

VIGORSOL AIR ACTION 
BARATTOLO 
135 g €3,99 

29,56 €/kg

KINDER BUENO  
CLASSICO / WHITE 
129 g €1,99 

15,43 €/kg

SCONTO

NATTURA PIADINA 
PROTEIN SPORT 
2x75 g €3,49 

23,27 €/kg

MULINO BIANCO 
PAGNOTTELLE 
CLASSICHE 
360 g €1,59 

4,42 €/kg

DAYGUM PROTEX / 
VIVIDENT XYLIT 
BARATTOLO 
108 g €3,49 

32,31 €/kg

DUFOUR CARAMELLE 
GUSTI ASSORTITI 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

FILOTEI MISTO FUNGHI 
SECCHI 
50 g €1,69 

33,80 €/kg

MORATO SPUNTINELLE 
SOFFICI  

CLASSICA / GRANO DURO / 7 
CEREALI / RISO NERO 400 g 

€1,19 
2,98 €/kg

VENTURA CAL-BEST 
NOCI JUMBO DELLA 

CALIFORNIA 
750 g 

€3,49 
4,65 €/kg

SCONTO

NATTURA PEANUT 
BUTTER PROTEIN 
SPORT 
5x15 g €2,49 

33,20 €/kg

FINEST PATATINE 
COTTE IN PADELLA  
NATURAL / PAPRIKA / LIME E 
PEPE / CONTADINA 120 g €0,99 

8,25 €/kg

MULINO BIANCO PAN 
BAULETTO BIANCO 

400 g 

€0,99 
2,48 €/kg

VENTURA BB MIX 
EXTRA  
COCCO / ZENZERO 150 g €2,49 

16,60 €/kg

NATTURA PROTEIN 
SPORT FETTE 
BISCOTTATE INTEGRALI 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

NATTURA PROTEIN 
SPORT AVENA 
ISTANTANEA 
375 g €2,69 

7,17 €/kg

LORIANA PIADINA 
SFOGLIATISSIMA  
CLASSICA / OLIO D’OLIVA 
350 g €1,99 

5,69 €/kg

NOVI FONDENTENERO 
NOCCIOLATO TAVOLETTA 

DI CIOCCOLATO 130 g 

€3,29 
25,31 €/kg

SCONTO

NOVI  
FONDENTENERO  

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO FONDENTE 72% 
100 g / FONDENTE RIPIENO 105 g 

€2,19 
 

SCONTO

NOVI NOVIBLOC 
TAVOLETTA  

DI CIOCCOLATO 
FONDENTE 70% 140 g 

€2,49 
17,79 €/kg

SCONTO

FONZIES  
MULTIPACK  

212 g 

€2,19 
10,33 €/kg

SCONTO
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YOGA NETTARE DI 
FRUTTA  
ALBICOCCA / PESCA / PERA / 
MELA E BANANA / ARANCIA 
ROSSA / ACE 6x200 ml €1,99 

1,66 €/L

LEMONSODA ENERGY  
LEMON / TROPICAL / ICY 

BREEZE ZERO 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

PEPSI COLA  
REGULAR / MAX 

2x1,5 L 

€2,19 
0,73 €/L

SCONTO

EGERIA ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

HUMANA PROBALANCE 
LATTE DI 

PROSEGUIMENTO 2 
800 g 

€16,49 
20,61 €/kg

SCONTO

VENTURA PISTACCHI 
XXL IN GUSCIO TOSTATI 
200 g €4,49 

22,45 €/kg

SCONTO

MA.MA BIRRA IN 
BOTTIGLIA NON 

FILTRATA  
CHIARA / DOPPIO MALTO / IPA 

/ ROSSA 50 cl 

€1,99 
3,98 €/L

CRAZY TIGER 50 ENERGY 
DRINK 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

LEMONSODA / 
ORANSODA / 
LEMONSODA TWIST / 
GASSOSA MOJITO / 
LEMONSODA ZERO 
4x33 cl €2,19 

1,66 €/L

SAN BENEDETTO EASY 
ACQUA NATURALE 
6x1 L €1,49 

0,25 €/L

PLASMON BISCOTTO  
-30% ZUCCHERI 
320 g €3,49 

10,91 €/kg

FRUIT BETTER RICE 
CRACKER PICCANTI 
250 g €3,49 

13,96 €/kg

STELLA ARTOIS BIRRA 
IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€1,39 
2,11 €/L

SCONTO

POWERADE  
MOUNTAIN BLAST / ORANGE / 

CITRUS / BLOOD ORANGE / 
MOUNTAIN BLAST ZERO 

50 cl 

€1,09 
2,18 €/L

FANTA / FANTA LIGHT / 
SPRITE / SPRITE ZERO / 
FANTA LEMON / FANTA 

LEMON ZERO 
1,5 L 

€1,39 
0,93 €/L

SCONTO

ACQUA DI NEPI 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
6x50 cl €1,59 

0,53 €/L

PLASMON BISCOTTO 
BIBERON 
600 g €6,49 

10,82 €/kg

FATINA FITNESS  
MIX BEAUTY / MIX ENERGY / 
MIX SPORT / VITAL MIX 150 g €1,99 

13,27 €/kg

MORETTI BIRRA IN 
BOTTIGLIA  
IPA / ROSSA 3x33 cl €2,99 

3,02 €/L

SCONTO

MYAMY BCAA BOOST 
ARANCIA MARACUJA 

250 ml 

€1,59 
6,36 €/L

SAN BENEDETTO 
SUCCOSO ZERO  

PERA BANANA ANANAS / 
FRUTTI ROSSI 

90 cl 

€1,19 
1,32 €/L

HUMANA ACQUA 
AMOROSA 

1 L 

€1,19 
 

SCONTO

PLASMON LA 
MERENDA LATTE E 
BISCOTTO 
2x120 g €1,79 

7,46 €/kg

SCONTO

COLFIORITO CECI ITALIA 
400 g 

€1,49 
3,73 €/kg

RAFFO BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,19 

2,21 €/L

SCONTO

SANTAL / SANTAL PLUS 
SUCCHI DI FRUTTA 

1 L 

€1,59 
 

SANT’ANNA SAN FRUIT 
SENZA ZUCCHERI 

AGGIUNTI  
FRUTTI ROSSI / FRUTTI MISTI / 

ACE 
33 cl 

€0,79 
2,39 €/L

LEVISSIMA ISSIMA 
ACQUA NATURALE 
4x33 cl €1,89 

1,43 €/L

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 
CARNE 
2x80 g €1,99 

12,44 €/kg

SCONTO

SAPORI DEI SIBILLINI 
LENTICCHIA 

500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

PORETTI 4 LUPPOLI 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
SENZA GLUTINE 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

VALFRUTTA SUCCHI 
TRIANGOLINI  
PERA / PESCA / ALBICOCCA 
12x100 ml €2,99 

2,49 €/L

SANT’ANNA PRO  
FRUTTI VERDI + MENTA / 

TROPICAL 
33 cl 

€1,69 
5,12 €/L

COCA COLA /  
COCA COLA ZERO / 
COCA COLA ZERO 
SENZA CAFFEINA / 
FANTA / FANTA ZERO / 
FANTA BLOOD ORANGE 
/ FANTA LEMON / 
SPRITE 6x33 cl €4,25 

2,15 €/L

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 
FRUTTA 
2x80 g €1,19 

7,44 €/kg

SCONTO

HUMANA PROBALANCE 
LATTE DI CRESCITA 3/4 

800 g 

€11,49 
14,36 €/kg

SCONTO
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BOLLA PROSECCO 
ROSE’ DOC EXTRA DRY 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

MEZZACORONA 
TEROLDEGO 

ROTALIANO DOC 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

CASA DEFRA’ 
CABERNET SAUVIGNON 

DOC / MERLOT DOC 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

LA CACCIATORA 
GARGANEGA MULLER 

THURGAU IGT 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

LATIUM MALVASIA 
PUNTINATA DOP 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

TERRE DI SAVA  
BAG IN BOX 

ROSSO SALENTO /  
BIANCO SALENTO  3 L 

€4,99 
1,66 €/L

SCONTO

CANELLA COCKTAIL 
BELLINI / ROSSINI 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

TERRE DA VINO 
NEBBIOLO DOC 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

VELENOSI LACRIMA DI 
MORRO D’ALBA DOCG 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

TORRE COLOMBERA 
TRAMINER DOC FRIULI 

/ PINOT GRIGIO DOC 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

VILLA FOLINI 
FRIULANO DOC COLLIO 

/ SAUVIGNON DOC 
COLLIO / RIBOLLA 

GIALLA IGT / TRAMINER 
AROMATICO IGT 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

FONTANA CANDIDA 
FRASCATI DOC 

1,5 L 

€4,99 
3,33 €/L

GORDONS GIN 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

SCONTO

CONCILIO MULLER 
THURGAU SPUMANTE 

BRUT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SARTORI 
VALPOLICELLA 

SUPERIORE DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

VECCHIA CANTINA 
VERMENTINO IGT 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SCONTO

MARCHESI DI BAROLO 
BARBARESCO DOCG 

75 cl 

€20,99 
27,99 €/L

SCONTO

CAPIZUCCHI MERLOT 
IGT LAZIO / PINOT 

GRIGIO IGT LAZIO / 
PASSERINA IGT LAZIO / 

SYRAH IGT LAZIO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

STOCK ’84  
ORIGINAL 

70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

SCONTO

BORGOMORI JUBILEE 
BLANC DE BLANCS / 

CUVEE’ ROSE’ 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

DUCHESSA LIA 
GALANERA BARBERA 

D’ASTI SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

BELISARIO VERDICCHIO 
DI MATELICA DOC 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

MANTELLASSI 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

FALESCO LE POGGERE 
EST EST EST DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

BACARDI RUM CARTA 
ORO / CARTA BLANCA 

70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

LA GIOIOSA PROSECCO 
DOC ROSE’ / PROSECCO 

DOC TREVISO 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

RIPAROSSO ILLUMINATI 
MONTEPULCIANO DOC 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

CECCHI CHIANTI DOCG 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

BIGI ORVIETO CLASSICO 
AMABILE / SECCO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

VILLA GIANNA DONNA 
CIRCE IGP BIANCO / 

ROSSO 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

ITALCORAL AMARO 
NERONE 

70 cl 

€5,49 
7,84 €/L

BOLLA 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

LE CHIANTIGIANE 
ROSSO IGT GOVERNO 

ALL’USO TOSCANO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CECCHI LA MORA 
MERLOT DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SANTA MARGHERITA 
GEWURZTRAMINER 

DOC 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

COLLE DEI CONTI 
CESANESE LAZIO IGT / 

BELLONE LAZIO IGT 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

3
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VILEDA GUANTI 
COMFORT EXTRA 
 €1,49 

 

SCONTO

NICKY TOVAGLIOLI 
LIMONI MAXI 38x38  
CONFEZIONE DA 35 PEZZI €0,99 

 

DASH POWER PODS  
CONFEZIONE DA 19 PEZZI €5,99 

 

SCONTO

VILEDA TURBO SMART 
RICAMBIO 
 €3,99 

 

SPONTEX SPUGNA 
ABRASIVA FLEX E 
WASH  
CONFEZIONE DA 2 PEZZI €1,99 

 

VETRIL TRIGGER  
650 ml €1,79 

2,75 €/L

SCONTO

LENOR AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO  

1,827 L 

€4,99 
2,73 €/L

SCONTO

SPONTEX PANNO 
MICROFIBRA MOSAIK  
CONFEZIONE DA 3 PEZZI €2,49 

 

LENOR PERLE / 
UNSTOPPABBLES  
195 g €4,49 

23,03 €/kg

SCONTO

SWIFFER DUSTER 
PIUMINO RICAMBI  
CONFEZIONE DA 9 PEZZI €6,99 

 

FABULOSO 
AMMORBIDENTE  

1,5 L 

€1,99 
1,33 €/L

SCONTO

SWIFFER PANNI 
CATTURA POLVERE  
CONFEZIONE DA 36 PEZZI €6,99 

 

TUTTO CARTA CUCINA 
STYLE  
CONFEZIONE DA 3 ROTOLI €2,49 

 

VANISH OXI ACTION  
GEL 750 ml / POLVERE 500 g / 
PRE TRATTANTE 725 ml €3,99 

 

SCONTO

FINISH  
POWER GEL  

600 ml 

€3,99 
6,65 €/L

SCONTO

FINISH  
QUANTUM TABS 18 PEZZI / ULTIMATE 
TABS 16 PEZZI / ULTIMATE PLUS 14 

PEZZI 

€3,99 
 

SCONTO

FINISH 
CURALAVASTOVIGLIE  

250 ml /  
CURALAVASTOVIGLIE  

TABS 3 PEZZI 

€3,99 
15,96 €/L

SCONTO

VILEDA TURBO SMART 
COMPLETO 
 €19,99 

 

SCONTO

NELSEN PIATTI  
850 ml 

2 PEZZI 

€1,99 
1,17 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

REGINA BLITZ 
MONOROTOLO 

 

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

CHANTECLAIR  
LAVATRICE LIQUIDO  

28 LAVAGGI - 1,26 L 

€2,99 
2,37 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

PEZZI
2

LAVAGGI
28

LYSOFORM PAVIMENTI  
2x1,1 L €3,49 

1,59 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

BIPACK
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 SPAZIO CASA23

GOURMET PERLE  
85 g €0,75 

8,82 €/kg

PEDIGREE MARKIES  
500 g 

€2,79 
5,58 €/kg

ALMO NATURE GATTO 
DAILY  
MANZO / SALMONE 100 g €0,65 

6,50 €/kg

FRISKIES CROCCANTINI 
GATTO  

2 kg 

€4,59 
2,30 €/kg

FELIX PARTY MIX  
60 g €1,29 

21,50 €/kg

GOURMET REVELATION  
MANZO / POLLO / SALMONE / 
GELEE POLLO / GELEE 
SALMONE 4x57 g €2,59 

11,36 €/kg

NEUTROMED 
DETERGENTE INTIMO  
200 ml €1,49 

7,45 €/L

SCONTO

KALODERMA BAGNO 
CREMA  

500 ml 

€1,49 
2,98 €/L

SCONTO

PAMPERS SALVIETTINE 
BABY DRY  
CONFEZIONE DA 2x70 PEZZI €4,99 

 

SCONTO

ACQUA ALLE ROSE 
LATTE DETERGENTE  

200 ml 

€3,49 
17,45 €/L

SCONTO

ACQUA ALLE ROSE 
TONICO  

300 ml 

€2,99 
9,97 €/L

ACQUA ALLE ROSE 
SALVIETTE 
STRUCCANTI  
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €2,49 

 

NEUTRO ROBERTS DEO 
SPRAY  

150 ml 

€2,49 
16,60 €/L

AKAI AKTV3239W/S  
TELEVISORE 32” 

SMART HD FRAMELESS 

€99,00
SCONTO

SMART
TV

FRISKIES 
CROCCHETTE CANE 
ACTIVE  
4 kg €7,99 

2,00 €/kg

PAMPERS  
PANNOLINI BABY DRY  

PACCO DOPPIO  
STANDARD / MUTANDINO 

€11,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTOCONFEZIONE
BIPACK

PERLA COMPRAMI  
CARTA IGIENICA  

CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,29 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

SUN SILK  
SHAMPOO 400 ml /  

BALSAMO 350 ml VARI TIPI 

€3,49 
 

SCONTO

SUN SILK  
CREMA  

200 ml 

€1,99 
9,95 €/L

SCONTO

ELMEX DENTIFRICIO  
SENSITIVE / PROTEZIONE CARIE  

75 ml 

€3,99 
53,20 €/L

SCONTO

AQUAFRESH  
DENTIFRICI  

TRIPLA PROTEZIONE / MENTA 
DELICATA / INTENSE CLEAN 75 ml 

€0,99 
13,20 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIALE G. MAZZINI, 153 

TEL. 06.39.74.28.43 
LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 

TEL. 06.53.27.20.24 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.01.18.33 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

NUOVA APERTURA 
VIA ROMA 

NEPI 
TEL. 0761.77.12.69 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SABATO 7 E DOMENICA 8 MARZO 2026 SABATO 14 E DOMENICA 15 MARZO 2026

I PRODOTTI DEL WEEK-END SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ZUCCOLO RIBOLLA GIALLA / 
REFOSCO DAL PEDUNCOLO 
ROSSO 75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MARE PURO FILETTI DI TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA  
550 g 

€6,99 
12,71 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CAFFO 
VECCHIO AMARO DEL CAPO  
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

ANTICA OLIVIERA  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
1 L 

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FERRERO  
NUTELLA  
950 g 

€5,99 
6,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FLORA  
RISO IL CLASSICO  
1 kg 

€1,59 
 

SCONTO

GRAMMI
950

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA PALMA  
VERMENTINO DI SARDEGNA  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FIOR DI CARTA  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCOTTI  
RISO PARBOILED NON SCUOCE  
1 kg 

€1,59 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCUDO TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / NATURALE  
3x80 g 

€1,99 
8,29 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA RUSSOLILLO  
PASSATA DI POMODORO 
660 g 

€0,79 
1,20 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PERONI NASTRO AZZURRO 
BIRRA IN BOTTIGLIA  
62 cl 

€0,99 
1,60 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

TAVERNELLO  
VINO BIANCO / ROSSO  
1 L 

€1,69 
 

SCONTO
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